Генеральному директору ООО «Горэлектро»
                         Бычкову Д.А.

                                                                            214000, г. Смоленск, ул. Студенческая, д. 5

УВЕДОМЛЕНИЕ

о выполнении технических условий
по технологическому присоединению к электрическим сетям
Заявитель:  __________________________________________________________________________
(наименование/ФИО заявителя)

в лице _______________________________________________________________________________

(в случае, если лицо действует по доверенности: ______________________________________ )
                       (номер и дата доверенности)
настоящим уведомляет Вас, что технические условия №___________ от _____________, являющиеся приложением к договору об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям от ________________ №___________ выполнены.

Технические условия по технологическому присоединению к электрическим сетям выданы в отношении объекта: ________________________________________________________
____________________________________________________________________________________ ,

(наименование объекта для присоединения)

расположенного по адресу: ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(место нахождения объекта)

Прошу осуществить:

1. Проверку выполнения заявителем технических условий:

- проверку соответствия технических решений, параметров оборудования (устройств) и проведенных мероприятий требованиям технических условий;

- осмотр присоединяемых электроустановок заявителя.

     2.   Допуск приборов учета в эксплуатацию.

     3.   Выдачу документов о выполнении технических условий.

«____» _______________ _________                         ______________/___________________

Контактный телефон ___________________________
ПРИЛОЖЕНИЕ К УВЕДОМЛЕНИЮ
о выполнении технических условий

1. Копии сертификатов соответствия на электрооборудование (если оборудование подлежит обязательной сертификации) и (или) сопроводительной технической документации (технические паспорта оборудования), содержащей сведения о сертификации на ____ л. в ____ экз.
2. Копии разделов проектной документации, предусматривающих технические решения, обеспечивающие выполнение технических условий, в том числе решения по схеме внешнего электроснабжения (схеме выдачи мощности объектов по производству электрической энергии), релейной защите и автоматике, телемеханике и связи, в случае если такая проектная документация не была представлена заявителем в сетевую организацию до направления заявителем в сетевую организацию уведомления о выполнении технических условий (если в соответствии с законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности разработка проектной документации является обязательной) на ____ л. в ____ экз.
3. Документы, содержащие информацию о результатах проведения пусконаладочных работ, приемо-сдаточных и иных испытаний на ____ л. в ____ экз.
4. Нормальные (временные нормальные) схемы электрических соединений объекта электроэнергетики, в том числе однолинейная схема электрических соединений (электроустановки) на ____ л. в ____ экз.
Документы, указанные в пунктах 3 и 4, не требуются для предоставления заявителями, электрохозяйство которых включает в себя только вводное устройство напряжением до 1000 В, осветительные установки, переносное электрооборудование и энергопринимающие устройства номинальным напряжением не выше 380 В.